## (公財)日本パラスポーツ協会公認

令和6年度 大阪府中級パラスポーツ指導員養成講習会のお知らせ

職能局 局長 守安 尚久 職能局 担当理事 井尻 朋人公益事業部 部長 清久 昌利

パラスポーツの普及と発展を目指し、スポーツに関する専門的な技術をもつ人材を養成すること、また大阪府理学療法士会として実施するパラスポーツのサポート事業を実施する人材育成を目的とし、 (公財)日本パラスポーツ協会公認の、中級パラスポーツ指導員養成講習会を開催致します。

以前にも同講習会を開催し、大阪府外からの参加も多数ありました。参加者数に限りがありますので、 参加希望の皆様は早めのエントリーを宜しくお願い申し上げます。

記

主催:(公社)大阪府理学療法士会、大阪府障がい者スポーツ協会

後援:(公財)日本パラスポーツ協会、(公社)日本理学療法士協会

日時:令和6年11月9日(土)・10日(日)・16日(土)・17日(日)の4日間

11月9日(土) 9:15受付~18:50予定 11月10日(日)9:30受付~16:15予定

11月16日(土) 9:30受付~19:35予定 11月17日(日) 9:30受付~17:15予定

会場:大阪府立障がい者交流促進センター(ファインプラザ大阪)

〒590-0137 堺市南区城山台5丁目1番2号

対象:(公社)日本理学療法士協会会員

定員:40名(定員を超えた場合は選考とする)

受講料:大阪府理学療法士会会員 ¥10,000 その他都道府県理学療法士会会員 ¥16,500

※講習会1日目受付時に徴収

テキスト代: ¥3,500(指導教本: ¥2,500 競技規則集: ¥1,000) ※講習会1日目受付時に徴収

資格認定·取得申請費用: ¥9,300(申請、認定料: ¥5,500 登録料: ¥3,800)

※受講後、受講者自身で(公財)日本パラスポーツ協会へ納付(講習会時説明)

お申し込み : 下記アドレスもしくは QR コードから、Google フォーム使用

受講決定後、実施要項・受講申込書を送付いたします

申込締め切り:令和6年9月30日(月)

URL: https://forms.gle/YpdRtPbGNhsvSzN26



その他問い合わせ先:大阪府理学療法士会 公益事業部 中級パラスポーツ講習会担当

Mail: shougaishasports.pt@gmail.com